
GETIN Holding S.A. 
ul. Gwiaździsta 66, 53-413 Wrocław  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, 

VI Wydział Gospodarczy KRS 

KRS 0000004335 
NIP 895-16-94-236 
www.getin.pl 

 

 

Warszawa, dnia 30 marca 2023 roku 

 

 

List Prezesa Zarządu Getin Holding SA do Akcjonariuszy 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Rok 2022 upłynął w cieniu toczącej się za wschodnią granicą wojny. To wydarzenie zmieniło 

warunki ekonomiczne i społeczne w Polsce, ale miało też bezpośredni, negatywny wpływ na 

działalność i wyniki finansowe Spółki.  

 

Priorytetem stały się działania mające zapewnić bezpieczeństwo naszym ukraińskim 

pracownikom i ich rodzinom. Spółka podjęła cały szereg działań w tym zakresie po obu 

stronach granicy. W drugiej kolejności zajęliśmy się stabilizowaniem sytuacji naszego 

ukraińskiego banku – dzięki tym działaniom bank obsługiwał klientów nieprzerwanie, nawet 

w warunkach częstych braków energii elektrycznej. Wznowiono także akcję kredytową 

zapewniając bankowi poprawę wyniku finansowego. 

 

Jak zawsze Spółka dbała o interes akcjonariuszy. Dlatego też w 4 kwartale minionego roku 

zakończyliśmy proces obniżenia kapitału i wypłaciliśmy akcjonariuszom ok. 190 mln złotych z 

tego tytułu.  

 

Miniony rok, był dla nas kolejnym pełnym wyzwań. Nasze działania skupiały się na akumulacji 

gotówki, pozyskiwanej w formie transakcji M&A, w celu poprawy bilansu środków pieniężnych 

Spółki. 

 

Pragnę zapewnić Państwa, naszych Akcjonariuszy, o nieustającym wysiłku i determinacji 

całego zespołu Grupy Getin Holding, mających na celu ochronę naszych aktywów.  

 

Dziękujemy, że jesteście z nami.  

 

W tym niełatwym dla nas wszystkich czasie, po raz kolejny możemy liczyć na zaangażowanie 

zespołu naszych pracowników, dlatego też pragnę podziękować w imieniu Zarządu za Wasze 

zaangażowanie i poświęcenie w realizacji trudnych i niestandardowych projektów.  
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Radzie Nadzorczej dziękuję za wsparcie we wdrażaniu zmian i rozwiązań, które pozwoliły nam 

sprawnie dostosowywać model działania do bieżącej sytuacji.  

 

 

 

Z poważaniem, 

Piotr Kaczmarek 

Prezes Zarządu 
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